

# Gənc idmançı doğma yurdu Zəngilanda çalışmaq arzusundadır

Yaş o qədər də əhəmiyyət daşımır, ən başlıcası, insanın əməlləri ailəyə, cəmiyyətə xeyri ilə ölçülür. Murad Hacızadə 22 yaşındadır. Təbii ki, bu gəncin də qəlbində arzuları çoxdur. Uşaq yaşlarından bağlıdığı idman işə zehmində qurduğu dünyanın şah əsəridir.

Murad dünyaya gələndə artıq 6 il idi Zəngilan işğal edilmişdi. Hələ uşaq ikən atasının söhbətlərini dinləyirdinləyərək doğma rayonları ilə bağlı çox şeyi hafizəsinə yazırdı. Həyətdə uşaqlara həvəslə atasından eşitdiklərini danışar, deyirdi ki, oralar çox gözəl yerlərdir.

Atası Dilavər kişi o günləri belə xatırlayır:

*- Bir gün məktəbdən gəlib sakitcə əyləşdi. Nə baş verdiyini soruşdum. Kövrək-kövrək dilləndi ki, hamı tətildə öz kəndlərinə, rayonlarına gedir. Biz isə Zəngilana gedə bilmirik. Görəsən, nə vaxt biz də hamı kimi sən dediyin yerlərə gedəcəyik? Düzü, karıxıb dərhal bir söz deyər bilmədim. Sonra təsəlli verdim ki, oralar bizi gözləyir, İnşallah gedərik. Ertesi gün məktəbdə danışmışdı ki, tezliklə mən də öz rayonuma - Zəngilana gedəcəm.*

Sumqayıt şəhər 13 sayılı tam orta məktəbdə təhsil alan Murad məktəbin bütün idman tədbirlərində yaxından iştirak edirdi. Dəfələrlə fəxri fərman, qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılmışdı.

Murad bildirir ki, atası da idmançı olub:

*- O, Zəngilanda olanda dəfələrlə turnirlərdə iştirak edib. Mən gözümü açıb atamı idmanla məşğul olan görmüşəm. Hər səhər yuxudan duran kimi mənə yanına çağırır, onun hərəkətlərini təkrarlamamı tapşırırdı. İdmana maraq göstərməyimin ən böyük səbəbkarı məhz atamdır.*

Beləcə, həyat yolu Muradı idmana aparıb. 7 yaşından karate idman növünü seçib və müəllimi Rafael Məmmədovun yanında məşqlərə başlayıb. Sumqayıt və respublika birinciliklərində iştirak edib. Həmişə birinci yerə layiq görülen Murad 10 yaşında beynəlxalq turnirə vəsiqə qaza-

nıb. 2010-cu ildə Xarkovda keçirilən beynəlxalq yarışda 10-11 yaşlılar arasında 2 komanda və şəxsi hesabda bürünc mükafata layiq görülüb. Şəxsi döyüşdə rusiyalı və ukraynalı idmançılara qalib gələrək qarşıda keçiriləcək yarışlara lisenziya qazanıb. 2013-cü ildə respublika çempionatında iştirak edib. Həmin seçmə turnirdə rəqiblərini üstələyib. Elə həmin il İstanbulda keçirilən beynəlxalq turnirdən sonra daha geniş xəritədə yarışlara qatılıb.

Rumıniyada keçirilən Koniya uşaq oyunlarında komandalarası Avropa çempionatında bürünc mükafat alan Murad Xorvatiyanın Unaq şəhərində beynəlxalq turnirdə də iştirak edib və vətənə bürünc medalla qayıdıb. 2015-ci ildə karatenin şotakan növü üzrə Gürcüstanda dünya çempionatından, 2017-ci ildə Bolqarıstanın Sofiya şəhərində Avropa birinciliyindən, növbəti ildə Xorvatiyada keçirilən yarışlardan vətənə çempion kimi gəlib. 2018-ci ildə Danimarkadakı yarışda rəqiblərini üstələyib və yenə də qalib gəlib.

Murad Hacızadə deyir:

*- 2019-cu ildə Xorvatiyadakı çempionat xüsusilə yadımdan çıxmır. Həmin yarışda iştirakçılar titullara sahib idmançılar idi. Lakin rəqiblərimlə üzləşəndə özümə dedim ki, Azərbaycan bayrağını qaldırmağam. Dediym kimi də oldu... İdman təkçə yarış deyil, həm də mənsub olduğun xalqın tanıtım brendidir.*

Murad özü hazırda Sumqayıt şəhər 2 sayılı uşaq-gənclər idman məktəbində karate bölməsində məşqçi-müəllim kimi çalışır. Özünün dediği kimi, gələcəyin idmançıları yetişdirir. Həm də qarşıda gələn ilin martında keçiriləcək Avropa çempionatına hazırlaşır. Azərbaycan bayrağını



qaldırmaq, mənsub olduğu xalqın cəsəətini idman meydanında göstərmək onun şərəf borcudur. Bunun öhdəsindən layqincə gələcəyinə əmindir.

Qeyd edək ki, Murad orta məktəbi bitirdikdən sonra Bədən Təbiyyəti və İdman Akademiyasında ali təhsil alıb. Həqiqi hərbi xidmətdə olub. Əsgərlik etdiyi zaman Vətən müharibəsi başlayıb. Onların hərbi hissəsi başqa statusda olsa da, dəfələrlə döyüşlərdə iştirak etmək üçün müraciət ediblər:

*- Müharibənin ilk günündən sonunadək nə qədər can atsaq da, bizi döyüşlərə buraxmadılar. Zəngilan azad ediləndə sevincimdən ağladım. Komandirimiz bildirdi ki, sizin xidmətiniz elə müharibədə iştirak kimidir.*

Muradın atası I Qarabağ savaşının iştirakçısıdır. Əmisi Elsevər həmin dövrdə döyüşlərin birində şəhid olub.

Murad Hacızadə söhbətinə davam edərək deyir:

*- Eşitdiklərimdən xəyallarımda bir Zəngilan yaratmışdım. Oranı görmək mənim ən böyük arzumdur idi. Çünki yeddi arxa dönənəm orada yaşayıb,*

əmim o torpaqlar uğrunda şəhidlik zirvəsinə qovuşub. Zəngilan artıq azaddır. Bu yaxınlarda rayonumuzun işğaldan azad olduğu gün təşkil edilən görüşdə mən də var idim. Prezident İlham Əliyevlə, Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva ilə görüşümüz oldu. Xeyli söhbət etdik. Mən bir daha bütün qələbələrımız üçün - istər döyüş meydanında olsun, istərsə də idmanda - Prezidentimizə minnətdaram. Hansı yarışa getmişəmsə, Azərbaycandan olduğumu biləndə deyiblər ki, belə Prezidentiniz olduğu üçün xoşbəxtsiniz.

Murad Zəngilanda keçirilən görüşlə bağlı xeyli söhbət etdi. Dedi ki, biz oraya çatanda narın yağış yağırdı. Bir qədər sonra buludların arasından Günəş öz şəfəqlərini hər tərəfə yaydı. Sanki ana təbiət bizim Zəngilana gələcəyimizi bu yolla salamlayırdı.

Murad tezliklə zəngilanlıların doğma el-obasına döncəyi günü gözləyir. O da həmin torpaqlarda çalışmaq arzusundadır.

**Akif ƏLİYEV,**  
**"Azərbaycan"**